



DZP/PN/44/2024

Zawiercie 04.06.2024r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: **Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego.**

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 6.

Proszę by Zamawiający podał w jakiej technologii aktualnie korzysta z pomiaru IBP, Nr REF aktualnie używanego.

Odpowiedź:

Zamawiający korzysta z technologii HerzMedical. Obecnie stosowany zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia u Zamawiającego E4002 (REF: 68202).

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 7

Proszę o podanie nr REF aktualnie używanego zestawu do inwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego krwi.

Odpowiedź:

Nr REF aktualnie używanego zestawu do inwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego krwi – E4001.

Pytanie nr 3

Pytanie 1 Pakiet 1 Pozycja 6,7,13,14,15

Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 6,7,13,14,15 do osobnego pakietu. Umożliwi to nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach i wysokościach:

a) w przypadku zwłoki w dostawie częściowej - w wysokości 0,5 % wartości netto danego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% wartości netto danego zamówienia częściowego.

b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 3 - w wysokości 0,5% wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% reklamowanego przedmiotu dostawy

c) w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Pakiet 4 Poz.2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki renomowanego producenta Becton Dickinson, którego strzykawka jest skalibrowana i wymieniona z nazwy w używanej przez Państwa pompie Perfusor Space zgodnie z wymogiem SWZ, strzykawka z zabezpieczeniem przed światłem do 450 nm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych w § 6ust. 1 b do 0,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Z-C.A. DYREKTORA DS. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU

mgr inż. Iwona Sroga

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Monika Standerska